اب وہ شخص چاہے تو اس میں کمی کرے یا چاہے تو اس میں اضافہ کرے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب اقامۃ الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ علی النبی حدیث نمبر 897)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 16

جمعۃ المبارک 20 اپریل 2012ء

جلد 19

27 جمادی الاول 1433 ہجری قمری 20 شہادت 1391 ہجری شمسی

فیلٹھم (یو کے) میں مسجد بیت الواحد کے افتتاح کی نہایت بابرکت تقریب

”Muslim for Loyalty, Freedom and Peace“ کا جو پیغام آپ سارے ملک میں دے رہے ہیں یہ معاشرہ میں امن کو قائم کرنے والا خوبصورت نعرہ ہے۔“
”جماعت احمدیہ یو کے اور دنیا بھر میں پُر امن، قانون کا احترام کرنے